
IZJ AV A

Temeljem dlanka 80., stavka l. Zakona o javnoj nabavi (ZJN, NN 120/2016.)

dajem slijede6u izj avu:

Ja, IVANA HAIE. 01.01.1976.. BJELOVAR
(ime i prezime, datum rodenja, mjesto rodenja)

pod punom materijanom i kaznenom odgovornoiiu izjavljujem, daja kao

ravnateljica OS Vetika Pisanica u predmetu javne nabave za ,,Energetsku

obnovu zgrade Podrudne Skole Lasovac na adresi Lasovac 168, Lasovac,

Osnovne Skole Velika Pisanica",

2. jesam u sukobu interesa u smislu odnosa iz dlanka 76. i 77 . ZIN (NN 120/2016)

sa slijedeiim gospodarskim subjektima:

Rd.Br. Naziv darsko sub ektao S.iediSte gospodarskog subjekta

ovom izjavom se obvezujem da 6u svaku promjenu podataka o gospodarskim

subjektima s kojim sam u sukobu interesa u smislu dlanka 76. i 77. ZJN (NN

l2ol2ol6)odmah prijaviti, a najkasnije u roku od 30 dana od nastale promjene.

U Bjelovaru, 16. travnja 2021. godine

^0
I u

vana Haii

OIB: 86235817041,

s prebivali5tem na adresi: Vladana Desnice 4,43000 Bjelovar

nisam u sukobu interesa u smislu odnosa iz dlanka 76. i 77 . ZJN (NN 120/2016)


